UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-NVY
V/v thông báo xét tặng Giải

thưởng KH&CN Thanh Hóa

năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày        tháng 3  năm 2022

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị y tế

 Ngày 28/3/2022 Sở Y tế nhận được Thông báo số 38/TB-SKHCN của Sở

Khoa học và Công nghệ về việc thông báo Kế hoạch xét tặng Giải thưởng Khoa

học và Công nghệ Thanh Hóa năm 2023.

 Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị y tế căn cứ đối tượng, điều kiện xét

tặng Giải thưởng thông báo đến các cá nhân, tập thể đủ điều kiện tham gia xét

tặng Giải thưởng theo hướng dẫn của Sở Khoa học và Công nghệ tại văn bản số

58/TB-SKHCN (gửi kèm Thông báo số 58/TB-SKHCN).

 Hồ sơ đề nghị xét tặng Giải thưởng gồm: 01 bộ hồ sơ bản giấy và 01 bản

điện tử (dạng PDF, không đặt mật khẩu) được lưu trong USB theo quy định tại

Khoản 1 Điều 13 quy định ban hành kèm theo Quyết định số

38/2018/QĐUBND ngày 19/12/2018 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa.

 Thời gian nhận hồ sơ đến hết ngày 30/8/2022 (trực tiếp hoặc tính theo dấu

bưu điện đối với các hồ sơ gửi qua đường bưu điện). Hồ sơ gửi về Sở Y tế

Thanh Hóa (phòng Nghiệp vụ Y) trước ngày 30/8/2022.

 Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc xin liên hệ CN Lê Thị Thu,

phòng Nghiệp vụ Y, SĐT: 0979 292 987 để được phối hợp giải quyết.

 Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-30T17:56:01+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-30T21:29:41+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-30T21:30:26+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-30T21:31:07+0700